

REFERENCJE

Z firmą **Certes Sp. z o.o.** współpracujemy od 2017 roku, kiedy to pierwszy raz wspólnie pozyskaliśmy środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie naszych pracowników. Zostały zrealizowane szkolenia skierowane do pracowników Działu Marketingu oraz Kierowników Produkcji:

- **STRATEGICZNE ZARZĄDZANIE RENTOWNOŚCIĄ PRODUKCJI** - 22-23.05.2017r.; 07-08.06.2017r.; 19-20.06.2017r. - *celem kursu było doskonalenie umiejętności kierowników produkcji w zakresie planowania wyniku, przyjęcia w procesie produkcyjnym również kryterium zysku, realizowanego tutaj w wyniku racjonalizowania procesów we własnym przedsiębiorstwie będących następstwem walidacji lub zmiany przyjętych założeń produkcyjnych, organizacji produkcji, planowania jej wielkości, poziomu kosztów wytwarzania, amortyzacji maszyn i urządzeń.*
- **ZARZĄDZANIE PROJEKTEM MARKETINGOWYM** – 20-21.12.2017r. - *Program szkolenia prowadził uczestników od ogólnych zagadnień związanych ze specyfiką projektu, poprzez naukę technik i narzędzi pracy w projektach, w tym technik kreatywnego myślenia, zarządzania projektami o charakterze innowacyjnym i kreatywnym, a skończywszy na kompleksowym warsztacie obejmującym pełen cykl planowania i realizacji projektu charakterystycznego dla firmy.*

W 2019 roku, w okresie od czerwca do listopada firma Certes Sp. o.o. przeprowadziła cykl szkoleń skierowanych do naszej kadry wyższego i niższego szczebla, specjalistów zatrudnionych w takich działach jak: Dział HR & Legal, Dział Finansowy, Dział Kontroli, Dział Zaopatrzenia, Dział R&D i New Product Development oraz specjaliści zatrudnieni na produkcji i w magazynach. Szkolenia były dofinansowane z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Firma **Certes Sp. z o.o.** wykazała się dużym profesjonalizmem na każdym etapie realizacji projektu, od przygotowania wniosku po jego rozliczenie. W ramach dofinansowania zostały zrealizowane następujące kursy:

- **Controlling personalny** - 18.06.2019r. - *Celem warsztatów było dostarczenie wiedzy i narzędzi wykorzystywanych w controllingu personalnym. Podniesienie umiejętności obliczania i analizowania strategicznych i operacyjnych mierników z zakresu personalnego, a także poszerzenie wiedzy z zakresu stosowania i interpretowania wskaźników controllingu personalnego oraz poznanie narzędzi do analizy i planowania kompetencji.*

- **ZARZĄDZANIE PROCESAMI BIZNESOWYMI – WARSZTAT KOMPETENCYJNY DLA PRACOWNIKÓW Z OBSZARU HR** - 02-03.07.2019r. - Głównym celem szkolenia było przygotowanie uczestników do samodzielnego wdrażania systemu zarządzania procesami poprzez połączenie prezentacji teoretycznej z częścią aplikacyjną pozwalającą na zastosowanie zdobytej wiedzy w praktyce w obszarze HR.
- **NOWOCZESNA GOSPODARKA MAGAZYNOWA** - 24-25.10.2019r.; 27-28.11.2019r. - Celem szkolenia było zdobycie i usystematyzowanie wiedzy o funkcjonowaniu magazynu w nowoczesnym systemie logistycznym, zastosowania nowoczesnych mierników i wskaźników zarządzania magazynem, optymalizacji zapasów magazynowych, optymalizacji kosztów.
- **LEAN MANAGMENT – OPTYMALNE ZARZĄDZANIE PROCESAMI** - 07-08.11.2019r. - Wiodącym celem warsztatów było omówienie metod, narzędzi oraz technik szczupłego zarządzania z wykorzystaniem metodologii LEAN.

Trenerami prowadzącymi byli **Grzegorz Jackowski, Paweł Pietras, Marlena Adamska, Martin Daliga i Karol Helowicz**, którzy zaangażowaniem i w sposób profesjonalny dostosowali metody i narzędzia do naszych potrzeb. Doceniamy również podejście do projektowania działań firmy Certes Sp. z o.o., tworzenia koncepcji i rozwiązań uwzględniających naszą specyfikę działania. W związku z powyższym serdecznie polecamy jej usługi.

Z poważaniem

Orkla Care S.A.
05-250 Radzymin, ul. Polna 21
NIP: 521-05-23-942
REGON: 010842719

Junior HR Business Partner

Karolina Sochańska-Domagala